国家卫生健康委科学技术研究所

实验动物福利伦理委员会

来实(北京)检验检测科学技术研究院
来实联〔2O⒛ 〕口号

关于举办

实验动物伦理审查新技术规范培训班的通知

实验动物从业单位及福利伦理审查机构 :

为了深入落实国家和北京市有关实验动物福利伦理审查及

监管的一系列新的法规、标准和规定,规范各从业单位实验动

物福利伦理委员会的审查和日常监管工作,提升从业人员在实
验动物生产繁育、运输、使用中对动物福利和伦理的新标准新

规定条款要求的理解及遵守水平,结合我国实验动物行业现有

福利审查和日常管理遇到的实际问题及技术需求,国家卫生健

康委科学技术研究所实验动物福利伦理委员会和来实 (北京 )

检验检测科学技术研究院将联合举办实验动物福利伦理审查方

法培训班。现将有关事项通知如下 :

一、主办单位

国家卫生健康委科学技术研究所实验动物福利伦理委员

会。

来实 (北京 )检验检测科学技术研究院。

-1-

二、培训内容

1.国 外有关实验动物福利伦理审查的法规和技术规范、实

验动物相关科技项目福利伦理审查原则、国际实验动物福利伦

理公认的理念 ;

2.新的实验动物福利伦理审查国家标准的详细解读、具体

的技术及管理要求的详细说明;

3.北京市实验动物福利伦理审查和监管有关的新法规条款

和新的实验动物福利伦理审查技术规范标准条款的详细解读 ;

4.实验动物从业单位实验动物福利伦理委员会的建立和日

常规范性运行管理要求;

5.相关实验动物福利伦理审查、监管规范化、人员安全、

兽医护理、标准化管理具体案例分析和常见问题的解答。

三、培训对象

各从业单位实验动物技术人员、实验动物设施负责人、单

位实验动物伦理委员会的组成成员、拟申报涉及动物实验项目

福利伦理审查的人员、实验动物相关产品、设施等相关技术人

员。

四、授课专家

邀请有关法规、标准主要起草人、行业权威专家,以及有

扎实理论基础和丰富实践经验的相关资深专家。

五、培训安排

班 次 培训时间 报名截止 培训方式

第 1期 4月 23-25 日 4月 18日 来实在线

第 2期 8月 20—22 日 8月 15 日 来实在线

六、培训费用

本次培训每人收取16OO元人民币 (含 :培训费、教材资料

费、证书费 )。

-2-

七、培训证书

培训合格人员,颁发由国家卫生健康委科学技术研究所实

验动物福利伦理委员会和来实 (北京 )检验检测科学技术研究

院联合盖章的《实验动物福利伦理审查方法》培训证书。

八、费用收取

1.汇款缴费

请于开班前 5个工作日将培训费汇入以下账号,并将汇款

凭证复印件发至报名邮箱。

账户名:来实 (北京 )检验检测科学技术研究院
开户行:招 商银行北京立水桥支行

银行账号:11Og18∞ 7710OO1

行号:3Og1000∞529

2.扫码支付:请 向联系人索取 POS机二维码缴费。
九、培训联系

请填写报名回执表邮件至:83133633@qq.∞m

来实 (北京 )检验检测科学技术研究院

联 系 人:宋文丽

联系电话:1851OH引 ⒛5

办公座机:引 0-84"Og刀

附件:报名回执表

国家

实

术研究所

员会

来

(企微联系)

-3-

礴瓿伦
:点Ii∶。Ⅲ」

单位名称

通讯地址

联系人 电话 E-mail

参加人员姓名
Jl/L另刂 职务 手机 电子邮箱

缴费方式 □汇款缴费 □扫码支付

发票类型∶

□增值税专用发票  □增值税普通发票
开票信息∶

(必填)名称(发票抬为 :

(必填)纳税人识别号:

(选填)地 址、电话:

(选填)开户行、账号:

(必填)电子发票邮箱:
注:以上二种开票情况只能选择一种,请和财务确认相关开票信息。

对本次培训内容的其他需求 (建议或意见 ):

附件∶

实验动物伦理审查新技术规范培训班报名回执表

注:请填写报名回执至 83133633阢 q。 ∞m

联系人:宋文丽 手机:18510191235(微信 )

-4-